
Marca Lic. Nombre Año Club

08.20 ‐ PET CM‐60020 HERREROS ORTIZ, ANTONIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.30 ‐ PET CM‐60021 LÓPEZ ARAQUE, CARLOS 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

08.70 ‐ PET CM‐60021 SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.80 ‐ PET CM‐60021 GALVÁN RAMÍREZ, DARÍO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.90 ‐ PET CM‐60021 DÍAZ MORCILLO, EDUARDO 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

08.90 ‐ PET CM‐60021 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARCOS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.20 ‐ PET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.60 ‐ PET CM‐60021 MARTÍNEZ MORA, JOEL 16 AYTO RIOPAR

09.60 ‐ PET CM‐60020 VICO PELÁEZ, PEDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.70 ‐ PET CM‐60021 ROSA IVANOV, DANIEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.90 ‐ PET CM‐60022 SALVADOR LÓPEZ, PEDRO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

10.00 ‐ PET CM‐60020 RUIZ CHACÓN, DIEGO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.20 ‐ PET CM‐60021 CAMARASA ÁNGEL, MARIO 16 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

10.40 ‐ PET CM‐60021 PANADERO TENDERO, SERGIO 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

10.60 ‐ PET CM‐60022 SÁNCHEZ REDONDO, MARIO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

10.80 ‐ PET CM‐60021 LÓPEZ CUARTERO, RUBÉN 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ALIAGA GÓMEZ, MARIO 15 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 ALONSO GARCÍA, MARTÍN 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 BANEGAS PALLO, FRANCISCO JAVIER 16 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 BERMÚDEZ ORTEGA, ÁLVARO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CAMPOS BLÁZQUEZ, DAVID 15 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 CAMPOS MARTÍNEZ, JOSÉ CARLOS 16 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 CARBAJO SEVILLA, FRANCISCO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CEBRIÁN ALBALADEJO, SERGIO 16 BALAZOTE

ET CM‐60021 FELIPE ALGABA, MARIO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GALLARDO MUNERA, MANUEL 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 GARCÍA FERNÁNDEZ, RUBÉN 15 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 GARCÍA MARTÍNEZ, FERMÍN 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 GASCÓN HARO, ALBERTO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MANJABACAS HERREROS, YOEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MANSILLA LÁZARO, MIGUEL 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MOLINA GARCÍA, DANIEL 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MORALES FELIPE, LEO 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 NIEVA NAVARRO, SERGIO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PERAILE RUIZ, VÍCTOR 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ROCHE NAVARRO, CARLOS 16 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 RODRIGO CASTILLO, MAURO 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, MARCOS 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60020 SANTOS PLAZA, MANUEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SANZ ALFARP, LUCAS 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 TOMÁS MAÑAS, GUILLERMO 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 TRUEBA PICAZO, ADRIÁN 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 VILLODRE LÓPEZ, CRISTÓBAL 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA
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50m MASC. AL BM



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60021 AROCA ALMERO, SERGIO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 BRAVO BORJA, DAVID 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GARCÍA HERREROS, LEO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 GÓMEZ BLASCO, MANUEL 19 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LEÓN GONZÁLEZ, MARIO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, AITOR 17 BALAZOTE

ET CM‐60021 MORENO GARCÍA, MIGUEL 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MORENO SÁEZ, MARIO 19 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 NAVARRO PLIEGO, ALEJANDRO 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PAÑOS RODRÍGUEZ, MARTÍN 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PERAILE RUIZ, MATEO 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 RUIZ CHACÓN, ÓSCAR 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SÁNCHEZ GARRIDO, ÓLIVER 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 TIERRASECA CANTERO, ALEJO 18 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

AB‐239 CEBRIÁN BIOSCA, FERNANDO 06 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

09.30 ‐ PET CM‐60021 PÉREZ CANO, MIGUEL 13 AYTO RIOPAR

10.00 ‐ PET CM‐60021 CASTILLO PARDO, JESÚS 13 AYTO RIOPAR

10.00 ‐ PET CM‐60021 GÓMEZ VALDELVIRA, VÍCTOR 13 AYTO RIOPAR

10.20 ‐ PET CM‐60021 MENGUAL GARRIGUES, CARLOS 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.30 ‐ PET CM‐60021 ORTEGA GARCÍA, RUBÉN 13 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 FLORES MUÑOZ, ÓSCAR 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 GARCÍA GARCÍA, MARTÍN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 Albertos Martínez, Jesé 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 ALBURQUERQUE SÁNCHEZ, IVÁN 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 ALVARRUIZ LÓPEZ, ALONSO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60025 BARRIGA GARCÍA, NOÉ 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 CANO GONZÁLEZ, LUIS 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CÓRCOLES AMORES, JUAN 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 DE LA CRUZ CASTILLO, LUCAS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 DÍAZ GARCÍA, ÁNGEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 DOCÓN ROMERO, AITOR 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60026 FERNÁNDEZ GRANDE, ARÓN 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 FERNÁNDEZ NAVARRO, JOAQUÍN 14 AYTO RIOPAR

50m MASC. AL PBM

60m MASC. AL ABM

60m MASC. AL AM



ET CM‐60022 FLORES MUÑOZ, ÓSCAR 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 GARCÍA GARCÍA, MARTÍN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60025 GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ, ALVAR 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 GIMENA RECHE, TOMÁS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 GÓMEZ VALDELVIRA, BRUNO 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 GONZÁLEZ LEGUIZAMÓN, JUAN ALBERTO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 MANSILLA LÁZARO, HUGO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MARTÍNEZ BELMAR, ALONSO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 MARTÍNEZ CHINCHILLA, DAMIÁN 13 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60022 MARTÍNEZ COBES, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 MARTÍNEZ CUARTERO, MIGUEL 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 MARTÍNEZ GARCÍA, MARTÍN 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 MARTÍNEZ MORA, ISAAC 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 MIÑANO MORENO, DAVID 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60020 MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 ORCAJADA PAÑOS, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PALACIOS NIETO, CARLOS 13 BALAZOTE

ET CM‐60021 PÉREZ ALVAREZ, MARIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PORTILLO PARREÑO, NICOLÁS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 PRIETO LANDETE, SERGIO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 RUBIO QUÍLEZ, MIGUEL 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 RUIZ FERNÁNDEZ, LUIS 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60022 RUIZ LOZANO, AITOR 13 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ÁLVARO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SÁNCHEZ GARCÍA, DARÍO 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 SÁNCHEZ GARRIDO, ENZO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 SÁNCHEZ‐VALDEPEÑAS GUERRERO, PABLO14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 SEGURA SERRANO, AARON 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 TIERRASECA CANTERO, CAYETANO 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60026 TRUEBA PICAZO, JAVIER 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VECINA CABALLERO, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

08.62 ‐ PAB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda

09.40 ‐ PET CM‐60020 DÍAZ GÓMEZ, MARCOS 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐170 CAMARASA JIMENEZ, PACO 10 Atletismo Albacete

AB‐171 GARCIA GARRIDO, GUILLERMO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐222 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 GONZÁLEZ GIL, ALEJANDRO 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARTÍN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐248 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐177 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 NOTARIO FIEL, FRANCISCO 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60026 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MIGUEL ANTONIO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SERRANO GALLÓN, VÍCTOR 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 ZAFRILLA MARTINEZ, SANTIAGO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

60m MASC. AL CM



Marca Lic. Nombre Año Club

07.79 ‐ PAB‐116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.70 ‐ PET CM‐60021 CABEZUELO ROMERO, MIGUEL 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.17 ‐ PAB‐240 ROMERO COLLADO, CARLOS 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

09.27 ‐ PET CM‐60021 MORENO JIMENEZ, ISAAC 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 BORJA GÓMEZ, MARCOS 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

AB‐132 CALONGE VALCARCEL, PABLO 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 GARCÍA BETETA, PABLO 07 AYTO. DE YESTE

AB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐211 JORDÁ GÓMEZ, JORGE 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PARREÑO SANZ, EDUARDO 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60021 Pérez García, Raúl 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60025 RUIZ DÍAZ, ALEJANDRO 08 BALAZOTE

ET CM‐60021 SOTOS CUENCA, SAÚL 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60021 Talaya Tendero, Antonio 08 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

00:22.86AB‐147 GARCIA GARRIDO, DIEGO 06 Atletismo Albacete NO

00:23.15AB‐1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO 97 Atletismo Albacete SI

00:24.42AB‐11 DE LEON MUÑOZ, ALVARO 03 Atletismo Albacete SI

00:25.57AB‐70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID 05 Atletismo Albacete SI

00:28.32AB‐239 CEBRIÁN BIOSCA, FERNANDO 06 Atletismo Albacete SI

AB‐2115 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 04 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

00:27.04ET CM‐60026 GARCÍA BETETA, PABLO 07 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60022 ALONSO MEGÍAS, AITOR 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 BORJA GÓMEZ, MARCOS 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60021 CABEZUELO ROMERO, MIGUEL 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 08 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 PARREÑO SANZ, EDUARDO 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60021 Pérez García, Raúl 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

AB‐154 PÉREZ SERRANO, ALEJANDRO 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60025 RUIZ DÍAZ, ALEJANDRO 08 BALAZOTE

ET CM‐60021 SOTOS CUENCA, SAÚL 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60022 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

01:31.80ET CM‐60022 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:42.00ET CM‐60021 TIERRASECA CANTERO, CAYETANO 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:45.00ET CM‐60022 BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

01:45.50ET CM‐60021 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

01:46.70ET CM‐60021 Albertos Martínez, Jesé 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:54.40ET CM‐60021 PÉREZ ALVAREZ, MARIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

200m MASC. AL ABM

200m MASC. AL LM

500m MASC. AL AM

60m MASC. AL LM



01:54.70ET CM‐60020 ORCAJADA PAÑOS, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:55.10ET CM‐60022 MARTÍNEZ COBES, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:56.10ET CM‐60021 GONZÁLEZ LEGUIZAMÓN, JUAN ALBERTO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

01:58.10ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

01:58.60ET CM‐60021 CANO GONZÁLEZ, LUIS 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:01.60ET CM‐60020 MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:05.00ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ÁLVARO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 ALBURQUERQUE SÁNCHEZ, IVÁN 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 ALONSO GARCIA, RAUL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALVARRUIZ LÓPEZ, ALONSO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60025 BARRIGA GARCÍA, NOÉ 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 CAMPOS GABALDÓN, HUGO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CÓRCOLES AMORES, JUAN 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 DE LA CRUZ CASTILLO, LUCAS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 DÍAZ GARCÍA, ÁNGEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 ESPARCIA CORTÉS, IKER 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 FERNÁNDEZ GRANDE, ARÓN 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 FLORES MUÑOZ, ÓSCAR 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 GARCÍA GARCÍA, MARTÍN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60025 GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ, ALVAR 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 JIMÉNEZ CANTOS, JUAN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LANDETE EGIDO, JOSÉ 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MANSILLA LÁZARO, HUGO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MARTÍNEZ BELMAR, ALONSO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 MARTÍNEZ CHINCHILLA, DAMIÁN 13 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 MIÑANO MORENO, DAVID 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 ORTEGA GARCÍA, RUBÉN 13 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 PALACIOS NIETO, CARLOS 13 BALAZOTE

ET CM‐60021 PRIETO LANDETE, SERGIO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 RODRÍGUEZ DE VERA CARCELÉN, JAVIER 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 RUBIO QUÍLEZ, MIGUEL 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 RUIZ LOZANO, AITOR 13 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 SÁNCHEZ GARCÍA, DARÍO 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 SÁNCHEZ GARRIDO, ENZO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 TRUEBA PICAZO, JAVIER 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VECINA CABALLERO, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

01:51.20ET CM‐60021 SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:52.50ET CM‐60021 DÍAZ MORCILLO, EDUARDO 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

01:53.10ET CM‐60021 Cuartero Gozalvez, Víctor 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:58.40ET CM‐60021 SANZ ALFARP, LUCAS 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:00.50ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:01.00ET CM‐60021 CAMARASA ÁNGEL, MARIO 16 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

500m MASC. AL BM



02:05.20ET CM‐60020 SANTOS PLAZA, MANUEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:05.60ET CM‐60021 GALVÁN RAMÍREZ, DARÍO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:06.04VA‐30 BEN HENIA PRADA, AMIN 16 Atletismo Campo Grande

02:07.60ET CM‐60022 SÁNCHEZ REDONDO, MARIO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

02:10.60ET CM‐60021 ROSA IVANOV, DANIEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:11.20ET CM‐60020 RUIZ CHACÓN, DIEGO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:17.30ET CM‐60021 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARCOS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:30.70ET CM‐60021 PANADERO TENDERO, SERGIO 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:39.40ET CM‐60022 SALVADOR LÓPEZ, PEDRO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

02:40.00ET CM‐60021 LÓPEZ CUARTERO, RUBÉN 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ALIAGA GÓMEZ, MARIO 15 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 ALONSO GARCÍA, MARTÍN 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 BERMÚDEZ ORTEGA, ÁLVARO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CARBAJO SEVILLA, FRANCISCO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CEBRIÁN ALBALADEJO, SERGIO 16 BALAZOTE

ET CM‐60021 FELIPE ALGABA, MARIO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 FERNÁNDEZ LARA, SERGIO 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 GALLARDO MUNERA, MANUEL 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 GARCÍA FERNÁNDEZ, RUBÉN 15 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 GARCÍA MARTÍNEZ, FERMÍN 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 GASCÓN HARO, ALBERTO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 JIMÉNEZ CANTOS, MARTÍN 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LÓPEZ ARAQUE, CARLOS 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 MAHDIUK , VOLODYMYR 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 MANJABACAS HERREROS, YOEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MANSILLA LÁZARO, MIGUEL 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MOLINA GARCÍA, DANIEL 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MORALES FELIPE, LEO 16 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 ROCHE NAVARRO, CARLOS 16 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 RODRIGO CASTILLO, MAURO 15 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60026 RODRÍGUEZ DE VERA CARCELÉN, MARIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, MARCOS 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 TOMÁS MAÑAS, GUILLERMO 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 TRUEBA PICAZO, ADRIÁN 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 VICO PELÁEZ, PEDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 VILLODRE LÓPEZ, CRISTÓBAL 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60021 AROCA ALMERO, SERGIO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 BRAVO BORJA, DAVID 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GARCÍA HERREROS, LEO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LEÓN GONZÁLEZ, MARIO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, AITOR 17 BALAZOTE

ET CM‐60021 MORENO GARCÍA, MIGUEL 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MORENO SÁEZ, MARIO 19 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PAÑOS RODRÍGUEZ, MARTÍN 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 RUIZ CHACÓN, ÓSCAR 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SÁNCHEZ GARRIDO, ÓLIVER 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

500m MASC. AL PBM



ET CM‐60021 TIERRASECA CANTERO, ALEJO 18 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Lic. Nombre Año Club

01:27.88CR‐314 ROPERO BURILLO, ADRIAN 09 Atletismo Membrilla

01:35.06AB‐173 SALA PICAZO, ALEJANDRO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:44.09AB‐220 LÓPEZ GALERA, JULEN 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

01:44.59AB‐217 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 ALBURQUERQUE SÁNCHEZ, ADRIÁN 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 CÓRCOLES AMORES, LUIS 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

AB‐171 GARCIA GARRIDO, GUILLERMO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐244 GARRIDO ALGABA, MARIO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 GONZÁLEZ GIL, ALEJANDRO 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARTÍN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐233 INIESTA IMBELÓN, OSCAR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐212 JAÉN ESCUDERO, MARCOS 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐248 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐232 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 NOTARIO FIEL, FRANCISCO 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 REY MORA, DAMIÁN 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60026 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MIGUEL ANTONIO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60020 SALAS CÁRDENAS, MIGUEL EDUARDO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐189 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 SERRANO GALLÓN, VÍCTOR 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐175 VIVANCOS MARTINEZ, ETHAN 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

01:59.19AB‐157 ERIFI , MOUSHIN 04 Atletismo Albacete SI

01:59.79CU‐2044 LAMHAMDI LAMHAMDI, MORAD 03 Atletismo Albacete SI

02:00.70AB‐1163 MARTINEZ MOROTE, JOSE 84 Atletismo Albacete SI

02:07.32AB‐159 COLLADO MOYANO, JORGE 05 Proarte CA Villarrobledo CLUB

02:11.50AB‐70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID 05 Atletismo Albacete SI

AB‐254 ARRECHAVALETA GARCÍA, SANTIAGO 06 Atletismo Albacete NO

AB‐87 RODRÍGUEZ GÓMEZ, BORJA 05 Atletismo Albacete SI

AB‐28 SERRANO MORA, ANTONIO 06 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

01:55.56AB‐132 CALONGE VALCARCEL, PABLO 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:56.44AB‐2178 ARIAS VIVAR, MIGUEL 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:00.32AB‐2183 GARCIA LOPEZ, MARIO 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:05.46AB‐154 PÉREZ SERRANO, ALEJANDRO 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

02:34.47ET CM‐60021 DÍAZ HERRERO, MIGUEL 07 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

02:55.44ET CM‐60022 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO 07 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60022 ALONSO MEGÍAS, AITOR 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐6118 BENLLOCH LOPEZ, VICENTE 08 Atletismo Albacete

AB‐186 GOMEZ BLANCO, BORJA 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐82 IBAÑEZ VIZCAINO, JAVIER 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

600m MASC. AL CM

800m MASC. AL ABM

800m MASC. AL LM



ET CM‐60022 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 08 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 PARREÑO SANZ, EDUARDO 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

AB‐240 ROMERO COLLADO, CARLOS 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 SOTOS CUENCA, SAÚL 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

Marca Lic. Nombre Año Club

03:12.20AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 Atletismo C.P. La Roda

03:14.50AB‐221 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 Atletismo Albacete

03:15.52ET CM‐60021 Gil Mira, Jorge 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:15.55AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:18.90ET CM‐60022 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:30.61ET CM‐60022 QUÍLEZ GRIÑÁN, JORGE 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:34.00ET CM‐60022 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:37.30ET CM‐60021 Azorín García, Miguel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:38.50ET CM‐60021 Azorín García, Antonio 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:41.87ET CM‐60022 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:43.50ET CM‐60021 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:45.70ET CM‐60021 Camarasa Castillo, Alex 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:47.58ET CM‐60021 NOGUERÓN GARCÍA, ANTONIO JESÚS 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:54.65ET CM‐60021 VILLENA RABADÁN, DIEGO 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

03:58.76ET CM‐60021 Requena Agulló, Raúl 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

04:02.09ET CM‐60022 MEGÍAS DELICADO, PEDRO 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

04:02.10ET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:02.20ET CM‐60021 DE LA PAZ TILLOLOY, JAVIER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04:07.70ET CM‐60021 ALARCÓN FERRÁNDIZ, JOSE RAMÓN 12 CLUB ATLETISMO HELLIN

04:11.70ET CM‐60021 GARCÍA TERCERO, LEO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ALIAGA GÓMEZ, HUGO 12 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60022 Atienzar Cotillas, David 12 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 GÁLVEZ ARGANDOÑA, ÁNGEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GASCÓN MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60020 GÓMEZ CAÑAVERAS, ISMAEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 GRECH MONDÉJAR, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 HASSAN , YASSIN 11 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MINGUEZ VIDAL, NICOLAS 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 MORENO MONTES, SANTIAGO ANDRÉS 12 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60025 MUNERA COTILLAS, JUAN ÁNGEL 12 BALAZOTE

ET CM‐60021 PALAU PI, TOMÁS 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 PÉREZ SERRANO, IVÁN 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 Piqueras Martínez, Sergio 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 PRIETO LANDETE, MIGUEL ÁNGEL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 RODRIGO CASTILLO, BRUNO 11 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 ROMERO CALERO, ÁLVARO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 SERRALLE NARRO, ÁLVARO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.000m MASC. AL IM

Altura MASC. AL CM



Marca Lic. Nombre Año Club

1.58 ‐ PCAB‐177 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.42 ‐ PCAB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda

1.20 ‐ PCAB‐252 LÓPEZ ARAQUE, BORJA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

1.20 ‐ PCAB‐217 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

1.10 ‐ PCET CM‐60021 GUERRA AMORES, DIEGO 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 ALBURQUERQUE SÁNCHEZ, ADRIÁN 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 CÓRCOLES AMORES, LUIS 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 GRIMALDOS RODAS, GORKA 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

Marca Lic. Nombre Año Club

1.60 ‐ PCAB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.51 ‐ PCET CM‐60022 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO 07 AYTO. DE YESTE

1.46 ‐ PCET CM‐60026 GARCÍA BETETA, PABLO 07 AYTO. DE YESTE

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

6.22 ‐ PCAB‐2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ 04 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

4.96 ‐ PCAB‐177 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.88 ‐ PCAB‐170 CAMARASA JIMENEZ, PACO 10 Atletismo Albacete

4.79 ‐ PCAB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda

4.45 ‐ PCET CM‐60021 ZAFRILLA MARTINEZ, SANTIAGO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.27 ‐ PCAB‐171 GARCIA GARRIDO, GUILLERMO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.12 ‐ PCET CM‐60021 HERNÁNDEZ CARRIÓN, DARÍO 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

3.65 ‐ PCET CM‐60021 PANADERO TENDERO, JAVIER 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐248 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 SERRANO GALLÓN, VÍCTOR 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

4.29 ‐ PCET CM‐60021 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.14 ‐ PCET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.71 ‐ PCAB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.65 ‐ PCET CM‐60021 Gil Mira, Jorge 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

3.55 ‐ PCET CM‐60021 VILLENA RABADÁN, DIEGO 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

3.41 ‐ PCET CM‐60021 Requena Agulló, Raúl 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

3.41 ‐ PCET CM‐60022 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

3.16 ‐ PCET CM‐60021 DE LA PAZ TILLOLOY, JAVIER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

2.29 ‐ PCET CM‐60021 NOGUERÓN GARCÍA, ANTONIO JESÚS 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALARCÓN FERRÁNDIZ, JOSE RAMÓN 12 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60022 ALIAGA GÓMEZ, HUGO 12 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60022 Atienzar Cotillas, David 12 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 Azorín García, Antonio 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 Azorín García, Miguel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Altura MASC. AL LM

Longitud MASC. AL ABM

Longitud MASC. AL CM

Longitud MASC. AL IM



AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 Camarasa Castillo, Alex 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60020 CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 ESCOBAR SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 GÁLVEZ ARGANDOÑA, ÁNGEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GASCÓN MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60020 GÓMEZ CAÑAVERAS, ISMAEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 HASSAN , YASSIN 11 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 LÓPEZ ARAQUE, JAIME 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 LÓPEZ GARCÍA, DAVID 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 Atletismo C.P. La Roda

ET CM‐60021 MARTÍNEZ CUARTERO, HUGO 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 MEGÍAS DELICADO, PEDRO 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MORENO MONTES, SANTIAGO ANDRÉS 12 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 PALAU PI, TOMÁS 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 PÉREZ SERRANO, IVÁN 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 Piqueras Martínez, Sergio 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 PRIETO LANDETE, MIGUEL ÁNGEL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 QUÍLEZ GRIÑÁN, JORGE 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 RODRIGO CASTILLO, BRUNO 11 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

6.23 ‐ PCAB‐116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

5.76 ‐ PCET CM‐60021 TORRES AYUSO, ÁNGEL 08 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

5.46 ‐ PCAB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

5.11 ‐ PCET CM‐60026 GARCÍA BETETA, PABLO 07 AYTO. DE YESTE

4.68 ‐ PCET CM‐60021 MORENO JIMENEZ, ISAAC 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

4.46 ‐ PCET CM‐60022 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO 07 AYTO. DE YESTE

4.43 ‐ PCAB‐211 JORDÁ GÓMEZ, JORGE 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.08 ‐ PCET CM‐60022 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 08 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 SOTOS CUENCA, SAÚL 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

Marca Lic. Nombre Año Club

24.49 ‐ PAB‐231 PARREÑO PERALTA, JULIAN 09 Atletismo C.P. La Roda

19.74 ‐ PAB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda

AB‐222 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 GRIMALDOS RODAS, GORKA 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 GUERRA AMORES, DIEGO 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARTÍN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐220 LÓPEZ GALERA, JULEN 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 MORENO GALINDO, HÉCTOR 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PANADERO TENDERO, JAVIER 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60026 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MIGUEL ANTONIO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐217 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 VALDIVIA GALERA, IKER FELICIANO 09 AYTO. DE YESTE

Disco (1kg) MASC. CM

Longitud MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Año Club

AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 BORJA GÓMEZ, MARCOS 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60026 DÍAZ MARÍN, PABLO 08 AYTO. DE YESTE

AB‐2183 GARCIA LOPEZ, MARIO 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐210 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN 08 Atletismo Albacete

ET CM‐60022 JUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ ARMANDO 07 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 Pérez García, Raúl 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60022 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO 07 AYTO. DE YESTE

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

AB‐2179 GARCIA GARCIA, SERGIO 06 Atletismo Albacete NO

Marca Lic. Nombre Año Club

08.20 ‐ PET CM‐60021 MOLINA CAMBRONERO, ELSA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.30 ‐ PET CM‐60021 PARRA JIMÉNEZ, ANGELA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.60 ‐ PET CM‐60021 GONZÁLEZ OLIVAS, INÉS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.30 ‐ PET CM‐60021 SALA PICAZO, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.70 ‐ PET CM‐60021 GARCÍA MILÁN, ALMA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.80 ‐ PET CM‐60020 MEDINA LÓPEZ, MARÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CALERO BORJA, ALBA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 FUENTES GARCÍA, IRANIA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 16 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 GONZÁLEZ BERMEJO, GEMA 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 HERAS GIL, LUCÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 HERREROS JIMÉNEZ, CRISTINA 16 BALAZOTE

ET CM‐60021 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, CRISTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LABIAN JIMÉNEZ, ROCÍO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LÓPEZ BUSTILLO, MERCEDES 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60026 LÓPEZ MARTÍNEZ, PILAR 15 BALAZOTE

ET CM‐60021 LÓPEZ SORIA, EMMA CATALINA 16 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MARTÍNEZ BELMAR, ESTRELLA 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 MARTÍNEZ QUIJADA, MIRIAM 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MARTÍNEZ QUIJADA, VALERIA 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MILÁN CUENCA, ROCÍO 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 PECELLÍN REDONDO, CARMEN LUCÍA 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RISUEÑO MORCILLO, VALERIA 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 ROJAS ORTEGO, MIA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 SÁEZ GARCÍA, LUCÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 SÁNCHEZ GALDÓN, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VIZCAÍNO DELICADO, DANIELLA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60022 BARBERA BOTELLA, ANNA 17 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 CUARTERO GOZÁLVEZ, MÓNICA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Disco (1,5kg) MASC. LM

Disco (1,750kg) MASC.  JM

50m FEM. AL BF

50m FEM. AL PBF



ET CM‐60022 ESCUDERO GUARDIOLA, URSULA 17 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 GASCÓN HARO, ELENA 17 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 GONZALEZ SOLER, TRIANA 19 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 LEÓN GONZÁLEZ, PILAR 19 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 LÓPEZ SÁNCHEZ, EVA 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 LORENTE DÍAZ, CELIA 17 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 MONTOYA LARA, INDIA 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60020 MORENO GARCÍA, EMMA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 RAMOS SAHUQUILLO, ELIA 17 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RUBIO MERINO, MARTINA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 TOMÁS MAÑAS, CLAUDIA 17 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 VIZCAÍNO DELICADO, DAKOTA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

08.80 ‐ PET CM‐60021 LORCA ORTIZ, MARÍA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.60 ‐ PET CM‐60021 CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.60 ‐ PET CM‐60022 MONTOYA LARA, LARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

10.20 ‐ PET CM‐60021 ARRIBAS GARCÍA, MARINA 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

10.30 ‐ PET CM‐60021 RODENAS MERINO, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.30 ‐ PET CM‐60021 SÁNCHEZ SEGURA, ESTRELLA 13 AYTO RIOPAR

10.80 ‐ PET CM‐60021 AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALARCÓN MORENO, AITANA 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 ALCAIDE TEJADA, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALFARO RUIZ, MARTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 BARBERO BLESA, NEREA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 CARP , YASMÍN IOANA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 DE TORO MARCHANTE, ÁNGELA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 DELGADO LEVIA, NOA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 DÍAZ MORCILLO, MARÍA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 DOMÍNGUEZ GIL, DANIELA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 DONATE GARCÍA, ELENA 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 ESCUDERO GUARDIOLA, AINHOA 13 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 ESCUDERO TÉBAR, MARTINA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 FALOVSKA , CAROLINA 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 FRESCO RETAMOSA, TRIANA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GALLARDO CADIZ, ELISA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GARCÍA MARTÍNEZ, JULIA 14 BALAZOTE

ET CM‐60020 GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GONZÁLEZ BERMEJO, SILVIA 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 GONZÁLEZ DÍAZ, CELIA 14 BALAZOTE

ET CM‐60021 JIMENA MECINAS, LUCÍA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 LARA DONATE, ÁNGELA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 LARIO UCEDA, CARLOTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, ESTELA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 LORENTE DÍAZ, LEIRE 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 LORENTE GARCÍA, SILVIA 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 LOZANO PARREÑO, PAULA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 MANDRIK , ALINA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

60m FEM. AL AF



ET CM‐60021 MARÍN RUIZ, BIANCA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MARTÍNEZ BÁIDEZ, ANA 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, NURIA 14 BALAZOTE

ET CM‐60022 MARTÍNEZ MAS, SARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MIEME SOLER, LEIRE 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 MONTEJANO MARTÍNEZ, ABRIL 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 MONTERO PÉREZ, MARTINA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MORALES FELIPE, LUNA 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 MORATA MUÑOZ, MARÍA 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MORENO CLARAMONTE, PAULA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MUÑOZ GARCÍA, CARLA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 NÚÑEZ SOLER, LEIRE 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 OCAÑA PATERNA, MARÍA 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 OLIVER RUANO, CARLA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 PARDO MILÁN, ADRIANA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 PIQUERAS DÍAZ, ELSA 14 BALAZOTE

ET CM‐60022 RAMOS SAHUQUILLO, VALERIA 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RESTREPO ORTIZ, LUCÍA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SÁNCHEZ CANTÓ, LUCÍA 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 TENDERO CIFUENTES, ELENA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 TENDERO CIFUENTES, SILVIA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CARP , YASMÍN IOANA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

08.96 ‐ PAB‐183 MARTINEZ CAMPOS, ALEJANDRA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.79 ‐ PET CM‐60021 MURCIA SÁNCHEZ‐CAJO, LOURDES 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐226 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALCAHUD VÁZQUEZ, ELENA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ASENSIO PASTOR, CRISTINA 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 CANDEL SIMÓN, SOFÍA 10 BALAZOTE

ET CM‐60021 CASTILLO GÓMEZ, MÓNICA 10 BALAZOTE

ET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 DENIA QUÍLEZ, SILA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 FERNANDEZ RUIZ‐DIAZ, ANABEL LUCÍA 10 BALAZOTE

ET CM‐60022 GARCÍA ALCOLEA, ANDREA 10 CLUB ATLETISMO TOBARRA

AB‐238 GARCÍA MUÑOZ, MAR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 GARCIA SERRANO, CELIA 09 BALAZOTE

ET CM‐60021 HERAS BUENO, DANIELA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 HERREROS JIMÉNEZ, CLAUDIA 09 BALAZOTE

ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐200 LÓPEZ HERAS, PAULA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LOPEZ MARTINEZ, NURIA 10 BALAZOTE

ET CM‐60022 MARTÍNEZ BARBERO, GEMA 10 CLUB ATLETISMO TOBARRA

AB‐219 MORENO GARCÍA, AFRICA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 NAVARRO BONIFACIO, PAULA 09 BALAZOTE

ET CM‐60021 NOHEDA ENGUIDANOS, SARA 09 BALAZOTE

ET CM‐60022 PERALES CASTILLO, DANIELA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐180 PICAZO RUANO, BELEN 09 Atletismo Albacete

ET CM‐60022 PIQUERAS MARTÍNEZ, IRENE 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

60m FEM. AL CF



ET CM‐60021 RAMOS MARTÍNEZ, CLARA 10 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60026 RODRÍGUEZ IZQUIERDO, VALENTINA 10 CLUB ATLETISMO TOBARRA

AB‐178 ROMERO PARRA, GADEA MARIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 RONCERO GÓMEZ, AINHOA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SAHUCO PICAZO, ESTHER 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SÁNCHEZ LÓPEZ, ANA 10 BALAZOTE

ET CM‐60021 TAJOUI , NIHAL 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB‐255 TEJADA BOTIJA, LUCÍA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VÁZQUEZ SIMARRO, PAULA 10 BALAZOTE

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, SORAYA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

08.91 ‐ PET CM‐60021 BERMUDEZ BERMUDEZ, MARIA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

09.20 ‐ PET CM‐60021 NARRO MIÑANO, AMALIA 08 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

09.45 ‐ PET CM‐60021 EL BOULICE , OLIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

09.45 ‐ PET CM‐60021 MARTÍNEZ ALCÁZAR, SARA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60020 GARCÍA AGUSTÍN, SONIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

AB‐85 LÓPEZ RUANO, ANA 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐127 LORCA ORTIZ, PAULA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 MORENO CARRETERO, PRISCA 07 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 NAVARRO GARCÍA, INÉS 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 PARRAS TIMOTEO, PAULA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA 07 Atletismo Albacete

ET CM‐60021 SÁEZ MARTÍNEZ, EMMA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SOLER YÁÑEZ, MARTINA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VELA CHÁVEZ, DAVINIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60020 ZAFRILLA PLANELLES, GLORIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

AB‐236 MORENO MARTINEZ, SANDRA 94 CD San Gines NO

Marca Lic. Nombre Año Club

00:26.52AB‐73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

00:27.18AB‐85 LÓPEZ RUANO, ANA 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

00:28.86AB‐167 TORRES TORNERO, ANDREA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

00:30.79ET CM‐60021 PARRAS TIMOTEO, PAULA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐237 ATIENZAR PERALES, MARÍA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐243 CASADO RODRÍGUEZ, CARLA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CEBRIÁN MARTIN, NURIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 GARCÍA AGUSTÍN, SONIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GOMEZ CLARAMONTE, LUCIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60021 GONZÁLEZ TENEDOR, ÁNGELA 08 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

200m FEM. AL  LF

60m FEM. AL LF

200m FEM. AL  ABF



AB‐127 LORCA ORTIZ, PAULA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐72 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA 08 Atletismo Albacete

ET CM‐60021 MARTÍNEZ GARCÍA, SELENA 07 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 MARTÍNEZ HINOJOSA, MARTINA 08 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 NARRO MIÑANO, AMALIA 08 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 NAVARRO GARCÍA, INÉS 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐223 RAMÓN GIL, ISABEL 08 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 SÁEZ MARTÍNEZ, EMMA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SERRANO DE LA PAZ, ANA 08 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 08 Atletismo Albacete

ET CM‐60021 SOLER YÁÑEZ, MARTINA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

01:44.20ET CM‐60020 GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:47.50ET CM‐60022 DE TORO MARCHANTE, ÁNGELA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

01:48.10ET CM‐60021 JIMENA MECINAS, LUCÍA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

01:50.30ET CM‐60021 LARIO UCEDA, CARLOTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:51.00ET CM‐60021 SÁNCHEZ CANTÓ, LUCÍA 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:53.40ET CM‐60020 SEVILLA ROSA, MARIA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:56.30ET CM‐60022 MARTÍNEZ MAS, SARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:56.70ET CM‐60021 DELGADO LEVIA, NOA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:56.80ET CM‐60021 CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:00.00ET CM‐60021 MARÍN RUIZ, BIANCA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:00.40ET CM‐60022 OLIVER RUANO, CARLA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

02:05.50ET CM‐60021 RODENAS MERINO, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:08.70ET CM‐60021 FRESCO RETAMOSA, TRIANA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:09.50ET CM‐60021 ALFARO RUIZ, MARTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:21.30ET CM‐60021 AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:25.90ET CM‐60021 BLESA CARRASCO, ALBA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:35.80ET CM‐60021 GALLARDO CADIZ, ELISA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALCAIDE TEJADA, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ARRIBAS GARCÍA, MARINA 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 BARBERO BLESA, NEREA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 CARP , YASMÍN IOANA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 DELGADO SÁNCHEZ, IRENE 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 DÍAZ MORCILLO, MARÍA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 DOMÍNGUEZ GIL, DANIELA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 ESCUDERO GUARDIOLA, AINHOA 13 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 ESCUDERO TÉBAR, MARTINA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 FALOVSKA , CAROLINA 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 GARCÍA MARTÍNEZ, JULIA 14 BALAZOTE

ET CM‐60021 GONZÁLEZ BERMEJO, SILVIA 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 GONZÁLEZ DÍAZ, CELIA 14 BALAZOTE

ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, ESTELA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 LORENTE DÍAZ, LEIRE 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 LORENTE GARCÍA, SILVIA 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 LOZANO PARREÑO, PAULA 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 MANDRIK , ALINA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

500m FEM. AL AF



ET CM‐60021 MARTÍNEZ BÁIDEZ, ANA 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, NURIA 14 BALAZOTE

ET CM‐60022 MIEME SOLER, LEIRE 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 MONTEJANO MARTÍNEZ, ABRIL 13 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 MONTERO PÉREZ, MARTINA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 MONTOYA LARA, LARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 MORALES FELIPE, LUNA 14 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 MORATA MUÑOZ, MARÍA 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MUÑOZ GARCÍA, CARLA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 NÚÑEZ SOLER, LEIRE 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 OCAÑA PATERNA, MARÍA 14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60022 PARDO MILÁN, ADRIANA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 PIQUERAS DÍAZ, ELSA 14 BALAZOTE

ET CM‐60022 RAMOS SAHUQUILLO, VALERIA 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RESTREPO ORTIZ, LUCÍA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 SÁNCHEZ MOYA, CANDELA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 TENDERO CIFUENTES, ELENA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 TENDERO CIFUENTES, SILVIA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VEGA USEROS, AROA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

01:46.90ET CM‐60021 PARRA JIMÉNEZ, ANGELA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:02.10ET CM‐60021 GONZÁLEZ OLIVAS, INÉS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:03.00ET CM‐60020 MEDINA LÓPEZ, MARÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:27.90ET CM‐60020 SÁNCHEZ GALDÓN, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:34.80ET CM‐60020 SÁEZ GARCÍA, LUCÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:35.10ET CM‐60021 GARCÍA MILÁN, ALMA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:57.40ET CM‐60021 CALERO BORJA, ALBA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 FUENTES GARCÍA, IRANIA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 16 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 GONZÁLEZ BERMEJO, GEMA 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 HERAS GIL, LUCÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 HERREROS JIMÉNEZ, CRISTINA 16 BALAZOTE

ET CM‐60021 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, CRISTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LÓPEZ BUSTILLO, MERCEDES 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60026 LÓPEZ MARTÍNEZ, PILAR 15 BALAZOTE

ET CM‐60021 LÓPEZ SORIA, EMMA CATALINA 16 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MARTÍNEZ BELMAR, ESTRELLA 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 MARTÍNEZ GARCÍA, ISA 16 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MARTÍNEZ QUIJADA, MIRIAM 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MARTÍNEZ QUIJADA, VALERIA 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MILÁN CUENCA, ROCÍO 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 PECELLÍN REDONDO, CARMEN LUCÍA 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RISUEÑO MORCILLO, VALERIA 16 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 ROJAS ORTEGO, MIA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SALA PICAZO, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 SÁNCHEZ MORENO, MARTINA 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VIZCAÍNO DELICADO, DANIELLA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

500m FEM. AL BF



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60021 BLESA CARRASCO, MARIA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ESCUDERO GUARDIOLA, URSULA 17 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 FRAILE SÁNCHEZ, VEGA 19 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GARCÍA JIMÉNEZ, SIRA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 GASCÓN HARO, ELENA 17 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 LORENTE DÍAZ, CELIA 17 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60020 MORENO GARCÍA, EMMA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MORENO MUÑOZ, TERESA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 RAMOS SAHUQUILLO, ELIA 17 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RUBIO MERINO, MARTINA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VIZCAÍNO DELICADO, DAKOTA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

01:41.12AB‐179 PALACIOS LOPEZ, NATALIA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:51.25AB‐207 PALACIOS LÓPEZ, PAULA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:54.43AB‐206 RUIZ MARTÍNEZ, LARA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:59.65ET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

02:07.81ET CM‐60021 ADSUAR LOZANO, BLANCA 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:17.58ET CM‐60021 NAVARRO BONIFACIO, PAULA 09 BALAZOTE

02:31.78ET CM‐60021 GÓMEZ LOZANO, ROCÍO 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

02:31.87ET CM‐60021 GARCIA SERRANO, CELIA 09 BALAZOTE

ET CM‐60021 ALCAHUD VÁZQUEZ, ELENA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALCAHUT DESCALZO, MARÍA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ASENSIO PASTOR, CRISTINA 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 CANDEL SIMÓN, SOFÍA 10 BALAZOTE

ET CM‐60021 CASTILLO GÓMEZ, MÓNICA 10 BALAZOTE

ET CM‐60021 DENIA QUÍLEZ, SILA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 FERNANDEZ RUIZ‐DIAZ, ANABEL LUCÍA 10 BALAZOTE

AB‐238 GARCÍA MUÑOZ, MAR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 HERAS BUENO, DANIELA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 HERREROS JIMÉNEZ, CLAUDIA 09 BALAZOTE

ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 LOPEZ MARTINEZ, NURIA 10 BALAZOTE

ET CM‐60021 MANZANARES SIMÓN, CELIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, HELENA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 NOHEDA ENGUIDANOS, SARA 09 BALAZOTE

ET CM‐60026 ORTEGA ALFARO, IRENE 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 PIQUERAS MARTÍNEZ, IRENE 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐172 SALA PICAZO, CAROLINA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SÁNCHEZ LÓPEZ, ANA 10 BALAZOTE

ET CM‐60021 VÁZQUEZ SIMARRO, PAULA 10 BALAZOTE

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, SORAYA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

800m FEM. AL  ABF

500m FEM. AL PBF

600m FEM. AL  CF



Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

02:21.83AB‐2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE 06 Atletismo Albacete SI

02:47.17AB‐229 CANO LÓPEZ, ALICIA 06 Atletismo Albacete SI

02:53.76AB‐208 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA 06 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

02:52.69ET CM‐60021 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

03:13.62ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

CR‐338 ALSEWARAN BRAOJOS, VERONA 08 Atletismo Albacete

AB‐249 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA 08 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 GONZÁLEZ SIMARRO, ESTHER 08 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 GONZÁLEZ TENEDOR, ÁNGELA 08 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 MARTÍNEZ HINOJOSA, MARTINA 08 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 NAVARRO GARCÍA, INÉS 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 PIÑERO MORENO, SARA 08 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐223 RAMÓN GIL, ISABEL 08 CLUB ATLETISMO TOBARRA

Marca Lic. Nombre Año Club

03:18.04ET CM‐60022 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:19.17ET CM‐60022 VALIENTE GÓMEZ, MARIA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:28.93ET CM‐60021 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:30.73TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

03:30.80ET CM‐60021 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:37.10ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:38.80ET CM‐60021 NÚÑEZ MAGÁN, ÁNGELES 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:40.59AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:46.10ET CM‐60021 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, PILAR 11 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

03:58.99ET CM‐60020 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:59.07ET CM‐60021 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:59.33ET CM‐60021 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

04:00.17ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04:03.38ET CM‐60021 AZAÑA CERRO, PAULA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:04.46ET CM‐60021 NAVARRO GARCIA, INES 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:04.87ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04:10.36ET CM‐60021 GARCÍA CABEZUELO, NATALIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:24.17ET CM‐60021 GÓMEZ GIL, MARTINA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:27.23ET CM‐60021 GONZÁLEZ BARBA, BLANCA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

04:39.87ET CM‐60021 GÓMEZ MOYA, ISABEL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:51.15ET CM‐60020 ALCAIDE GARCÍA, MARÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:57.90ET CM‐60021 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04:59.30ET CM‐60022 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 ALARCÓN NAVARRO, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 BALAJ BALAJ, IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 BONAL GONZÁLEZ, VEGA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 CEBRIÁN GONZÁLEZ, BLANCA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CIPLEU , MARTA REBECA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 CONTRERAS GREGORIO, MARIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

800m FEM. AL  LF

1.000m FEM. AL  IF



ET CM‐60021 CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 CUESTA JIMÉNEZ, AURORA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 DOMÍNGUEZ GIL, MARTINA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, RAISA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 IBÁÑEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, MARIA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, LUCÍA 11 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 MORCILLO CUBAS, ESTELA 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 ORTEGA CASTILLO, LARA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 PICAZO GÓMEZ, ELENA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 POVEDA TÉBAR, ALEJANDRA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 RUBIO PLAZA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MARÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 RUIZ ÍÑIGUEZ, SAIOA 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 SOLER CARDONA, LOLA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 TAJOUI , AYA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 URREA ANDRÉS, DANIELA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 VICENTE MARCO, DANIELA 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.47 ‐ PCAB‐178 ROMERO PARRA, GADEA MARIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.40 ‐ PCAB‐141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.21 ‐ PCET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

1.50 ‐ PCAB‐155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA 07 Atletismo Albacete

ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club

5.07 ‐ PCAB‐180 PICAZO RUANO, BELEN 09 Atletismo Albacete

4.93 ‐ PCAB‐141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.52 ‐ PCAB‐178 ROMERO PARRA, GADEA MARIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

4.21 ‐ PCET CM‐60021 GUIJARRO ARENAS, ROCÍO 09 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

4.14 ‐ PCAB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

4.06 ‐ PCAB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.84 ‐ PCAB‐219 MORENO GARCÍA, AFRICA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.82 ‐ PCAB‐253 BELLO GÓMEZ, PAOLA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.31 ‐ PCET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

3.26 ‐ PCET CM‐60022 PERALES CASTILLO, DANIELA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

2.90 ‐ PCAB‐255 TEJADA BOTIJA, LUCÍA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐226 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 PIQUERAS MARTÍNEZ, IRENE 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 RAMOS MARTÍNEZ, CLARA 10 CLUB ATLETISMO HELLIN

Longitud FEM. AL CF

Altura FEM. AL CF

Altura FEM. AL LF



ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, SORAYA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

4.06 ‐ PCAB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.91 ‐ PCTO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

3.40 ‐ PCET CM‐60021 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.30 ‐ PCET CM‐60021 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.28 ‐ PCET CM‐60022 SOLER CARDONA, LOLA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.21 ‐ PCET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

2.69 ‐ PCET CM‐60022 VALIENTE GÓMEZ, MARIA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

2.53 ‐ PCET CM‐60021 ROBLES APARICIO, LIDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.36 ‐ PCET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

2.03 ‐ PCET CM‐60021 GONZÁLEZ BARBA, BLANCA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 ALARCÓN NAVARRO, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 ALCAIDE GARCÍA, MARÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 BALAJ BALAJ, IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 BALLESTEROS MARCHANTE, BEATRIZ 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 BONAL GONZÁLEZ, VEGA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 CARBAJO SEVILLA, ARIADNA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 CEBRIÁN GONZÁLEZ, BLANCA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CIPLEU , MARTA REBECA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 DOMÍNGUEZ GIL, MARTINA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60020 HERRERO FERNÁNDEZ, MARÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 IBÁÑEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, LUCÍA 11 CLUB ATLETISMO TOBARRA

ET CM‐60021 MORCILLO CUBAS, ESTELA 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 MUNERA HERRERA, LAURA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 NÚÑEZ MAGÁN, ÁNGELES 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ORTEGA CASTILLO, LARA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 PADILLA HERRERO, MARÍA 11 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 Palma Chacón, Carmen 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 POVEDA TÉBAR, ALEJANDRA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 REQUENA GALLEGO, SARA 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MARÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 RUIZ ÍÑIGUEZ, SAIOA 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60026 TAJOUI , AYA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 VICENTE MARCO, DANIELA 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Longitud FEM. AL IF



Marca Lic. Nombre Año Club

4.22 ‐ PCAB‐223 RAMÓN GIL, ISABEL 08 CLUB ATLETISMO TOBARRA

4.17 ‐ PCET CM‐60021 EL BOULICE , OLIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

3.88 ‐ PCET CM‐60021 GOMEZ CLARAMONTE, LUCIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 CEBRIÁN MARTIN, NURIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA 07 Atletismo Albacete

ET CM‐60021 VELA CHÁVEZ, DAVINIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

Marca Lic. Nombre Año Club

30.28 ‐ PCU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA 09 Atmo. Tarancón

21.68 ‐ PAB‐181 GARCIA MARTINEZ, ALBA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

18.85 ‐ PET CM‐60026 LUCAS RAMÍREZ, PAULA 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

12.04 ‐ PET CM‐60021 ALVARRUIZ MATOQUE, JULIA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 MAYA MARTÍNEZ, LOLA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60026 RONCERO GÓMEZ, AINHOA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SAHUCO PICAZO, ESTHER 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

33.26 ‐ PCR‐280 LÓPEZ‐PELÁEZ ARIAS, LIDIA 05 Atletismo Membrilla CLUB

31.79 ‐ PAB‐1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60022 GARCIA MUÑOZ, ELSA 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 MARTÍNEZ GARCÍA, SELENA 07 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB‐109 SANCHEZ SEGURA, VIOLETA 08 AYTO RIOPAR

Disco (1kg) FEM. LF

Longitud FEM. AL LF

Disco (800g) FEM. CF

Disco (1kg) FEM. ABF


